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Descrição gerada automaticamente]PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 003/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL



PEB II ENSINO FUNDAMENTAL CIÊNCIAS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA DE NASC.
	PONTUAÇÃO

	1º
	148
	Queler Cristina Stranieri da Silva
	17/03/1975
	84,7

	2º
	223
	Mariana Crivelari da Cunha
	10/10/1989
	71,2

	3º
	234
	Tamires Roberta Dantas Camargo
	21/09/1987
	4,0



Morungaba, 20 de dezembro de 2023.
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